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Wysokość stawek refundacji oraz kosztów 
organizacji poszczególnych form aktywizacji w 2019 
roku

 PUP Brzozów Data publikacji: 18.01.2019

Wysokość stawek refundacji oraz kosztów organizacji poszczególnych form aktywizacji w 2019 roku 
 

Biorąc pod uwagę konieczność racjonalnego wykorzystania środków Funduszu Pracy oraz uzyskania 
możliwie wysokiej efektywności zatrudnieniowej przy jednoczesnym dążeniu do uzyskania 
najkorzystniejszej efektywności kosztowej przyjmuje się następujące zasady dotyczące ich 
wydatkowania: 
 

Zasady dotyczące finansowania poszczególnych form aktywizacji:

 

Prace interwencyjne: 

Zakłada się poziom refundacji w bieżącym roku w wysokości 845 zł + składki ZUS (ok. 18%), co daje 
kwotę łączną refundacji na poziomie około 997,10 zł miesięcznie. Biorąc pod uwagę 6 - miesięczny okres 

 to koszt aktywizacji jednej osoby wynosi około 5.982,60 zł.  refundacji
 

Roboty publiczne:

     Zakłada się poziom refundacji w przypadku tej formy wsparcia w bieżącym roku 
do wysokości 1.800,00 zł miesięcznie. 
     Zakładając  okres refundacji to koszt aktywizacji jednej osoby wynosi około: 10.800,00 6 - miesięczny
zł.  
 

Staże:

      koszt finansowania jednego stażysty, na który Zakładając organizację stażu przez okres 6 miesięcy
składa się stypendium za okres odbywania stażu wraz ze składka na ubezpieczenia społeczne w 
wysokości 7 835,58 zł oraz badania lekarskie około 150 zł, wynosi łącznie około 7.985,58 zł. 
    Osoby odbywające staż mogą ubiegać się o zwrot kosztów przejazdu na staż z miejsca 
    zamieszkania do miejsca odbywania stażu i powrotu do wysokości max. 200 zł./m-c. 
 

Prace społecznie użyteczne:

     Refundacja na poziomie 4,98 zł za godzinę. Przyjmując założenie, że każda osoba przepracuje 
maksymalnie 40 godzin w miesiącu oraz okres 6 miesięcy, to koszt aktywizacji jednej osoby wyniesie 
około 1195,20 zł. 
 

Bony dla osób do 30 roku życia:
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Bon szkoleniowy: przewidywany koszt aktywizacji jednej osoby to kwota około 4.200,00 zł (w 
kwocie tej mieści się koszt jednostki szkolącej, badania lekarskie, ryczałt na przejazdy i/lub 
pokrycie kosztów zakwaterowania);
Bon na zasiedlenie: średni koszt aktywizacji to kwota około 8.000,00 zł;

 

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – proponowany koszt dofinansowania 
jednej osoby 22.000,00 zł.

 

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
dla skierowanego bezrobotnego: proponowany koszt refundacji na jedno stanowisko 22.000,00 zł.

  
W przypadku wzrostu wysokości zasiłku dla bezrobotnych, bądź też zmiany wysokości przeciętnego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej niektóre stawki uzależnione od ich wysokości mogą ulec 
zmianie na przestrzeni roku.  
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